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1. Mötet öppnas. 
Närvarande: Milan Kolar(ordförande och justerare), Anna-Lena Nilsson (protokollförare), 
Kristina Wenzel, Yngve Carlsson, Malin Axner, Daniel Solberg samt Magnus Borgström (via 
länk). 
 

2. Föregående protokoll. 
Numrering ändras till protokoll nr.1 istället för nr.8 eftersom det är nytt kalenderår, även 
fast årsmötet skjutits upp och inte genomförts ännu. I övrigt anses protokollet vara korrekt. 
 

3. Ekonomi, genomgång. 
Obetalda fodringar 
Fakturering av årsavgifter och skjulförsäkringar har skett nyligen, inget förfallet då det är 
30dgr betaltid. Efter förhandling med försäkringsbolaget har försäkringskostnaden 
preliminärt uppskattats till 600 SEK för små skjul och 1200 SEK för stora skjul. 
 
Elkostnaden har varit extra hög i år. Mätaravläsning och avstämning per skjul måste 
genomföras för att kunna fakturera överskjutande elförbrukning till aktuella förbrukare. 
 
För att mer rättvist inkludera de nya bryggrätterna i befintlig underhållsfond beslutar 
styrelsen att bokföra 3600 SEK av försäljningsvärdet för “nya bryggrätterna” till befintlig 
underhållsfond. 
 
Angående inköp av SNBK-böcker finns önskemål från Gert Svalbert och Conny Ström om att 
utöka beställningen med 50st extra, och totalt beställa 150st. Conny Ström erbjuder sig 
personligen att betala merkostanden. 
Vi förmodar att pris per bok blir lägre vid beställning av 150st än vid beställning av 100st. 
Styrelsens förslag till Gert och Conny är att klubben beställer 150st och betalar offererat pris 
för 100st (32000 SEK +6% moms) så får Conny Ström och Gert Svalberg fyllnadsbetala 
resterande kostnad. 
Böcker säljs till klubbmedlemmar för premierat pris 250 SEK/st. Övriga betalar inköpspriset. 
 
Vinterförvaringsavgift 606:or 
Styrelsen beslutade att införa en vinteruppställningsavgift på 1000 SEK. Avgiften ska gälla 
för båtar som förvaras på land, stående på en lätthanterlig trailer. Trailern bör ha kulhandske 
och lätt kunna flyttas med bil eller för hand. 
Ekipaget båt+trailer får väga max 1000kg. 
Vinteravgiften på 1000 SEK förutsätter att båten har betalat sommarplatsavgift för småbåt 
(1000 SEK enligt tidigare beslut). 
 
Om båt enligt ovan kriterier inte har betalt någon sommar-avgift gäller normal avgift för 
landplats vinter. 
 
Den uppställningsplats om 3000:- som seglingssektionen avtalade om, för utomhusförvaring, 
blev aldrig aktuell att använda och sades därför upp. 
 
Styrelsen beslutar att sänka maxvikt för ekipage båt+trailer från 2000 kg till max 1000 kg, för 
att omfattas av möjligheten till landplats sommartid (inkl. obegränsade lyft med svängkran) 
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för 1000 SEK. 
 
Styrelsen beslutar att jollesektionen får hyra en bryggrätt på flytbryggan för 2000 SEK 
kommande säsong 2022. Därmed får jolle/segling möjlighet att hålla 4st 606:or sjösatta och 
lättillgängliga för seglarskola och träningsverksamhet. 
 

4. Varvsfrågor 
Reklamation livräddningsbåten. 
Ny båt är på väg. 
 
Vad krävs för att ta emot större/tyngre båtar på varvet? 
Mätningar har utförts 12-13 mars. Ritningar ska tas fram. 
 
Ny pumpstation med tagg 
Pump har betalats i förskott (63.000 SEK) vi hoppas nu att leverantören håller sin del av 
avtalet och levererar i tid. Totala budgeten är 80.000 SEK. 
 
Planering inför varvsmötet 
Kallelsen till varvsmöte och årsmötet ska skickas ut senast 15 april. 
Plats för mötena blir klubbstugan. Uppgift om tid och plats uppdateras på hemsidan. 
Yngve tar på sig att köpa in fika till mötena. 
 
Övrigt 
Daniel föreslår att vi lägger till en årsmötespunkt där vi kan presentera info om SM 606. 
Förslag även att begära in personnummer för att få bättre ordning i Medlemsregistret, bland 
annat för att kunna redovisa åldersgrupper korrekt, samt att det underlättar vid registrering 
då adressuppgifter automatiskt kan hittas. 
 

5. Ungdoms/Tävlingssektionen. 
Vinteraktivitet i slalombacken har genomförts. 
 

6. Övriga frågor. 
Vilka betraktas som familjemedlemmar, när upphör man vara familjemedlem? 
Styrelsen beslutar att 
Familjemedlemskap gäller för barn som bor hemma hos vårdnadshavare som betalar 
medlemsavgift. Familjemedlemskapet gäller till och med det år barnet fyller 20år. Därefter 
ska ungdomen betala eget medlemskap, även om hen bor kvar hos vårdnadshavaren. 
 
Betalande medlems sambo, make eller maka har rätt till familjemedlemskap. 
 
Behov finns av ny dator med installerat Visma bokföringsprogram. 
Styrelsen beviljar kassör att införskaffa lämplig dator för ändamålet samt ta hjälp med att 
förbereda den för fortsatt kassörsarbete. 
Klubben tillhandahåller därmed dator med bokföringsprogram till kassören. Datorn 
överlämnas årligen till den person som innehar kassörsrollen. 
 
Yngve föreslår att Malin Axnérs arbete som kassör ska kunna tillgodoräknas som arbetsplikt. 
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Styrelsen föreslår att alla styrelseuppdrag bör kunna tillgodoräknas som arbetsplikt.  
Magnus Borgström föreslår att han lägger till en arbetsgrupp som heter “Styrelsearbeten”. 
Förslaget kan därmed presenteras på kommande varvsmöte för att godkännas. 
(Not. Arbetsplikt i befintliga arbetsgrupper omfattar idag endast varvsmedlemmar). 
 
Daniel Solberg informerar. 
Daniel har representerat SNBK på SBU:s årsmöte. En resumé av vad som togs upp på 
årsmötet: 
- Vattenskoter och deras användares önskemål kring en anläggning/klubb. 
- Hamnguid för Roslagen-Husum är under utveckling. 
- Sjökortslyftet som raderar 3m kurvan ur nya sjökort och i princip gör korten värdelös för 
fritidsbåtar. SBU arbetar för att få behålla de mer detaljerade sjökorten. 
- Bottenfärger. Miljöregler för bottenfärger har funnits länge, men efterlevs inte alltid. Vissa 
kommuner har tvingat båtklubbar att redovisa för båtar med otillåtna bottenfärger. För att 
underlätta för båtklubben att göra undersökningen finns 2st “färg-mätare” att låna från SBU. 
- Ungdomsverksamhet. SBU vill gärna bidra till ungdom och utbildning, men vet inte riktigt 
hur. Daniel är positiv till någon form av samarbete. 
- Handbok för hamnföreningar. På SBU´s hemsida finns råd och skötseltips för 
hamnföreningar. 
- Ny BAS Plattform. En ny plattform är under utveckling. 
 
 

7. Mötet avslutas 
Nästa möte: Måndag 25/4 kl.18:30 klubbstugan. 
 
 

Protokollet justeras: 
 
Milan Kolar. 


